

บัญชีประมาณการ

โครงการ

ซ่อมแซมบ้านที่อยู่อาศัยคนพิการ รายนายสมศักดิ์ ปาสีเหล็ก

ปริมาณงาน

กว้าง 4.50 เมตร ยาว 5.00 เมตร สูง 2.50 เมตร

สถานที่ดำเนินงาน

เลขที่ 279 หมู่ที่ 11 บ้านลุมมะค่า ตำบลเขาฉกรรจ์ อำเภอเขาฉกรรจ์ จังหวัดสระแก้ว

ประมาณการเมื่อ

4 กุมภาพันธ์ 2559

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/บาท	จำนวน/บาท	ราคา/บาท	จำนวน/บาท		
1	งานผนัง								
	อิฐบล็อกขนาด 19 x 39 x 7 ซม.	832.00	ก้อน	5.20	4,326.40	-	-	4,326.40	
	ปูนซีเมนต์ผสม	8.64	ถุง	116.82	1,009.35	-	-	1,009.35	
	ทรายหยาบ	1.92	ลบ.ม.	619.00	1,188.48	-	-	1,188.48	
	ค่าแรงก่ออิฐบล็อก	64.00	ตร.ม.	-	-	60.00	3,840.00	3,840.00	
	รวม				6,524.23		3,840.00	10,364.23	
2	งานโครงสร้างหลังคา								
	ไม้อูคา ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้ว ยาว 3 เมตร	50.00	ท่อน	40.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	น๊อต 6 หุน	12.00	ตัว	10.00	120.00			120.00	
	ตะปู 3 นิ้ว	5.00	กก.	39.25	196.25			196.25	
	รวม				2,316.25		-	2,316.25	
3	งานประตู								
	บานประตูไม้พื้อมวงกบ ขนาด 80x200 ม.	2	ชุด	2,100	4,200.00	200	400.00	4,600.00	
	มือจับประตู	2	อัน	25	50.00			50.00	
	กลอนประตู	4	อัน	15	60.00			60.00	
	บานพับ 4"	6	อัน	20	120.00			120.00	
	บานหน้าต่าง ขนาด 60 x 110 ม.	3.00	บาน	480.00	1,440.00	100	300.00	1,740.00	
	วงกบหน้าต่าง ขนาด 60 x110 ม.	1.00	ชุด	600.00	600.00			600.00	
	มือจับหน้าต่าง	3	อัน	25	75.00			75.00	
	กลอนหน้าต่าง	6	อัน	15	90.00			90.00	
	บานพับ 3"	6	อัน	20	120.00			120.00	
	ขอเกี่ยวหน้าต่าง	4.00	อัน	15.00	60.00			60.00	
	รวม				6,815.00		700.00	7,515.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงทั้งหมด				15,655.48		4,540.00	20,195.48	

รวมราคาวัสดุ	15,655.48	บาท
รวมค่าแรง	4,540.00	บาท
รวมต้นทุนราคาวัสดุและค่าแรง	20,195.48	บาท

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
(นายสุรพล ภูทองปิด)
นายช่างโยธา 4

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจประมาณการ
(นายอำนาจ เพิ่มกระโทก)
หัวหน้าส่วนโยธา

10,364.23

0.96

2,316.25

2100

7,515.00

20,195.48

25,700.76